REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/07/2021

ESTADO No. 106

Radicacion

76001310301120160014000

76001310301120190025000

76001310301120190027400

76001310301120200009400

76001310301120200016500

76001310301120200021200

76001310301120210003000

76001310301120210006800

76001310301120210008900

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Divisorios

Demandante

CARLA QUINTERO
RODRIGUEZ

DIEGO LEON CASTANO
AGUDELO

MARIA ISABEL OLIVEROS
TASCON

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

BANCO ITAU CORPBANCA

COLOMBIA S.A.

MARTHA CECILIA MARTINEZ
RODRIGUEZ

GUSTAVO
MANENTI

ALEJANDRO

JAIME ANGEL FIGUEROA

LUz ELVIRA
RODRIGUEZ

DORADO

Demandado

PERSONAS
INDETERMINADAS Y OTRO

APOD. LUIS CARLOS REYES

AXA COLPATRIA SEGUROS
DE VIDA S.A.

LEONEL GIRALDO GALVEZ

DIEGO FERNANDO
VALENCIA VARELA

LIBERTY SEGUROS S.A

GUSTAVO LEONARDO
CUELLAR GALLEGO

CARNES Y DERIVADOS DE
OCCIDENTE S.A

MARY  MELIZA
RODRIGUEZ

DORADO

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS - EAC

Auto requiere OBS. A LA PARTE DEMANDANTE -
EAC

Auto resuelve nulidad OBS. RECHAZA DE PLANO
SOLICITUD DE NULIDAD, AGREGA CONTESTACION
DEMANDA Y  AGREGA ESCRITOS QUE
DESCORREN TRASLADO EXCEPCIONES - APSC

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS, REMITE
A LOS JUZGADOS DE EJECUCION Y AGREGA
LIQUIDACION DE CREDITO - EAC

Auto resuelve nulidad OBS. NIEGA PETICION DE
NULIDAD - ESP

Agréguese a autos OBS. COMPROBANTE DE
CONSIGNACION A LA CUENTA DE LA
DEMANDANTE- EAC

Agréguese a autos OBS. CERTIFICADOS DE
TRADICION CON REGISTRO DE MEDIDA
CAUTELAR DE INSCRIPCION DE LA DEMANDA Y
REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE -APSC

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. A LA PARTE DEMANDADA, AGREGA
CONTESTACION DEMANDA Y CORRE TRASLADO -
ESP

Auto rechaza demanda OBS. APSC

Fecha
Registro

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

Folio

254

128

244

65

168

521

243

395

100

Cuaderno



LIQUIDACION SOC. J.E CASAS Y

JUDICIAL ASOCIADOS S.A.S. Ordena oficiar Superintendencia de Sociedades 28/07/2021 |1 1
;IETURIPMAS,I\‘?EL gigggNﬁALEJANDRO ROJAS Ordena oficiar al Juzgado 11 Civil Municipal de Medellin 28/07/2021 11 1
IF_,IETUFLPMAS,I\I?’:‘L ;\]/I?JSNEOZ JULIAN CORTES Ordena oficiar al Juzgado 19 Civil Municipal de Cali 28/07/2021 | 1 1
ﬁ\jOFLoI(F:qu\;XgON '\SAIIEVLLEL ANGEL  MURIEL Ordena oficiar al INPEC 28/07/2021 1 1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/07/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



